第 12 回大和まほろば流鏑馬合戦のご協賛のお願い

各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、このたび、令和３年５月１６日に第 12 回大和まほろば流鏑馬合戦を開催する運び

となりました。昨年度は新型コロナの影響により開催を中止致しましたが、今年度はライブ

配信という初の試みを導入し、多くの皆さまに鏑流馬という文化をお届けして参りたいと

思います。

 つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、第 12 回大和まほろば流鏑馬

合戦の趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第でございま

す。

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞ

よろしくお願い申し上げます。

記

協賛金額  一口１万円

応募期間  令和３年４月 25 日(日)まで

納入方法  下記の口座までお振込みお願い致します。

筑波銀行 協和支店 普通 1042021

大和鏑流馬実行委員会 委員長 藤田 哲

令和３年３月吉日

309‐1244 茨城県桜川市大国玉 4432－6

0296－58－7196

大和鏑流馬実行委員会

委員長 員藤田 哲